
LUUNJA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Luunja       27. november 2019 nr 387

Reservfondi kasutamine

Võttes aluseks Luunja Vallavolikogu 27.06.2019 määruse nr 41 Luunja valla finantsjuhtimise
kord § 25 lg 2 ja § 26 ning Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse taotluse Lohkva Kogukonna-
ja Noortekeskusele automaatse tulekahjusignalisatsiooni ja valveseadmestiku paigaldamiseks
Luunja Vallavalitsus

o t s u s t a b:

1.  Eraldada  reservfondist  3  573 (kolm tuhat  viissada  seitsekümmend  kolm)  eurot  Luunja
Kultuuri-  ja  Vabaajakeskusele  Lohkva  Kogukonna-  ja  Noortekeskusele  automaatse
tulekahjusignalisatsiooni  ja  valveseadmestiku  paigaldamiseks.  Kanne eelarves:  TA08107 1
Luunja Noortekeskus, kululiik 5511, summa 3 573 eurot.

2.  Käesoleva korralduse peale  võib esitada Luunja Vallavalitsusele  vaide haldusmenetluse
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest  või esitada kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
Aare Anderson                                              /allkirjastatud digitaalselt/
vallavanem Aime Koor

vallasekretär


